

MIDUKA ApS.

H.C. Ørsteds Vej 61, 4
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2017

Valdemar Kludt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIDUKA ApS.
H.C. Ørsteds Vej 61, 4
1879 Frederiksberg C

Telefonnummer: 40860260

CVR-nr: 29823944

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.07.2016-30.06.2017 viser et resultat på kr. 24.772 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.905	-14.562
Resultat af ordinær primær drift		25.905	-14.562
Andre finansielle indtægter		0	191
Øvrige finansielle omkostninger		-1.133	-1.041
Ordinært resultat før skat		24.772	-15.412
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		24.772	-15.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.772	-15.412
I alt		24.772	-15.412

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita		31.510	30.111
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.510	30.111
Anlægsaktiver i alt		31.510	30.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.913	2.913
Andre tilgodehavender		0	4.979
Periodeafgrænsningsposter		0	8.620
Tilgodehavender i alt		2.913	16.512
Omsætningsaktiver i alt		2.913	16.512
Aktiver i alt		34.423	46.623

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-210.150	-234.922
Egenkapital i alt		-85.150	-109.922
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		315	1.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	11.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.758	128.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.573	156.545
Gældsforpligtelser i alt		119.573	156.545
Passiver i alt		34.423	46.623

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.